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Teatame, et Keskkonnaamet võttis menetlusse SW Energia OÜ (rg-kood 10552918, aadress Tehnika 1,
Paikuse, 86602 Pärnumaa) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete
eraldamiseks välisõhku katlamajast aadressil Salme alevik, Salme vald, Saaremaa. 
Salme aleviku vana tsentraalkatlamaja kõrvale paigaldatakse täisautomaatne põlevkiviõlil töötav
konteinerkatlamaja võimsusega 1 MW. Katlamaja varustab soojusega aleviku elamuid, koolimaja,
lasteaeda, kultuurimaja ja vallamaja. Aastane maksimaalne kütusekulu on 250 tonni. 
Katlamajast eraldatakse välisõhku tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle, kokku kuni 7,424
t/a ja CO2 kuni 738 t/a. Saasteallika mõjupiirkond (piirkond, kus saasteainete saastetase on kõrgem kui
10% lubatud tasemest SPV1) ulatub kuni 360 m saasteallikast. Saasteallika mõjupiirkonda jääb suur osa
Salme alevikust. Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel
maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Lähim elamu jääb katlamajast
ca 25 m ja lasteaed ca 60 m kaugusele. Valdavalt läänekaartetuuled suunavad saaste eespool
nimetatud hoonetest eemale. Samalaadsed saasteallikad katlamaja lähipiirkonnas puuduvad.
Saasteallikast ca 300 m kaugusel asub Kura kurgu hoiuala, ca 1,2 km kaugusel Tehumardi nõmme
hoiuala, ca 2 km kaugusel kaitse all olevad Järve luited ning ca 1 km kaugusel II ja III kategooria
kaitstavad taimeliigid lamav ristik, nõmmenelk ja valge tolmpea. 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Loa taotlusmaterjalidega saab tööpäevadel tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris aadressil Tallinna tn 22, 93819 Kuressaare. Info tel 452
7759, e-post Liia.Krumm@keskkonnaamet.ee. 


